Zarzadzenie Nr 83/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 27 czerwca 2024 roku
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Srodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 167 z p6zn.
zm.),

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok,
zgodnie z zalgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Plan finansowy dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Zatacznik do Zarzadzenia Nr 83/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 27 czerwca 2024 roku

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zZmianie

Przychody w 2024 roku

5 528,85

0,00

5528,85

905

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
$rodkéw pienigznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochod6éw i wydatkdw nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegblnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrgbnych
ustawach

5528,85

0,00

5 528,85

Doch

ody w 2024 roku

139 806,00

22 551,00

162 357,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyptata

13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

$wiadczen pienigznych na podstawie art.

17 320,00

0,00

17 320,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - obstuga zadania
zwigzanego z wyplata §wiadczen
pieni¢znych dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

224,00

0,00

224,00

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na realizacje
dodatkowych zadan o§wiatowych
zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i
uczniami bgdacymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

114 265,00

22 080,00

136 345,00




852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mtodziezy oraz
jednorazowe §wiadczenie pienigzne i
$wiadczenie pienigzne oraz §wiadczenie
niepienigzne dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS

3 556,00

0,00

3 556,00

854

85495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyptata
stypendiow i zasitkow szkolnych
obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym

992,00

0,00

992,00

855

85595

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - §wiadczenia
rodzinne dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego paristwa - MGOPS

3 449,00

471,00

3920,00

Wydatki w 2024 roku

145 334,85

22 551,00

167 885,85

754

75495

3280

Wyptata $wiadczen pienieznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

17 320,00

0,00

17 320,00

754

75495

4740

Obstuga zadania zwigzanego z wyplata
$wiadczen pienigznych dla obywateli

754

75495

4850

Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa

187,36

0,00

187,36

36,64

0,00

36,64

801

80195

4350

Realizacja dodatkowych zadan

4740

os$wiatowych zwigzanych z ksztatceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzieémi i
uczniami bedacymi obywatelami

4750

Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. 0 pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem

4850

zbrojnym na terytorium tego panistwa

26 846,42

2 195,76

29 042,18

20 010,01

2 446,57

22 456,58

6122725

14 568,75

75 796,00

11 710,17

2 868,92

14 579,09

852

85295

3290

Zapewnienie positku dla dzieci i
mtodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieniezne i §wiadczenia
pienigzne i niepieni¢zne dla obywateli

4370

Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
MGOPS

3 520,00

0,00

3 520,00

36,00

0,00

36,00

854

85495

3290

Stypendia i zasitki szkolne dla obywateli

Ukrainy

992,00

0,00

992,00




855

85595

3290

4370

Swiadczenia rodzinne dla obywateli
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
MGOPS

3381,37

3 862,07

67,63

57,93




